[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 738/2021

	Autor:
	Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa

	Data da Apresentação:
	13/04/2021

	Ementa:
	Solicita a desapensação do  PL nº 7.077/2014 do PL nº 1.616/2011.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 738/2021, tendo em vista que a apensação, levada a cabo no despacho inicial, deu-se na forma regimental. Oficie-se. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	06/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados